
Ouverture des portes, début de l'échauffement 14H00
Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 14H50
50 Papillon Dames et MESSIEURS (Séries 1/2) 15H00
1.  MALNORY Lola                                             2005          FRA     BAR NATATION TRIATHLON CLUB                            AT NAT J D
2.  NALLOT Salome                                          2007          FRA     CN COMMERCY                                                    57.31 NAT J D
3.  THIRION Elea                                              2006          FRA     CN COMMERCY                                                         ATAT NAT J D
4.  WILLIE Lucas                                              2005          FRA     CN COMMERCY                                                 1:01.20 NAT J M
5.  THIRION Matheo                                         2004          FRA     CN COMMERCY                                                    57.53 NAT J M
6.  CANET Hugo                                               2006          FRA     CN COMMERCY                                                    58.15 NAT J M
7.  POITEL Maxime                                           2008          FRA     BAR NATATION TRIATHLON CLUB                   1,0586 NAT AV M
50 Papillon Dames (Séries 2/2) 15H03
1.  DEHAYE Fanny                                            2006          FRA     CN COMMERCY                                                    53.03
2.  CHAOMLEFFEL Marion                                  2006          FRA     BAR NATATION TRIATHLON CLUB         49.48
3.  GENIN Lylou                                               2005          FRA     CN COMMERCY                                                    46.12
4.  CRISTINA Emma                                         2005          FRA     SA VERDUN                                                         36.87
5.  MEYER Salomé                                            2006          FRA     CN COMMERCY                                                    40.90
6.  DUPUIS Lison                                              2005          FRA     CN COMMERCY                                                    46.16
7.  JACQUOT Alice                                            2005          FRA     CN COMMERCY                                                    51.41
8.
50 Papillon Messieurs (Séries 2/2) 15H06
1.  MIGNOT Evann                                            2006          FRA     CN COMMERCY                                                    54.02
2.  SASIEK Antoine                                           2006          FRA     CN COMMERCY                                                    44.35
3.  MEYER Robin                                               2005          FRA     SA VERDUN                                                         39.30
4.  WENSKE Romain                                         2004          FRA     CN COMMERCY                                                    36.60
5.  THOMAS Paul                                              2005          FRA     BAR NATATION TRIATHLON CLUB                     38.26
6.  STEINBACH Antoine                                     2005          FRA     CN COMMERCY                                                    43.97
7.  COLIN Thibaut                                            2006          FRA     CN COMMERCY                                                    50.46
100 Dos Dames (Séries 1/2) 15H08
1. 2.
3.  LESIRE Faustine                                          2007          FRA     SA VERDUN                                                              AT
4.  CHAOMLEFFEL Marion                                  2006          FRA     BAR NATATION TRIATHLON CLUB    AT
5.  GAILLARD Pauline                                       2007          FRA     SA VERDUN                                                              AT
6. 7 8
100 Dos Dames (Séries 2/2) 15H12
1.  BOULANGER Juline                                      2005          FRA     SA VERDUN                                                              AT
2.  BARRUEL Justine                                         2006          FRA     SA VERDUN                                                              AT
3.  NALLOT Salome                                          2007          FRA     CN COMMERCY                                                 1:45.86
4.  DUMONT Alice                                             2006          FRA     SA VERDUN                                                      1:22.49
5.  BALTZINGER Lou                                         2005          FRA     SA VERDUN                                                      1:40.26
6.  FAUCHERON Celeste                                    2007          FRA     SA VERDUN                                                      2:12.06
7.  ROCHETTE Laelle                                         2007          FRA     SA VERDUN                                                              AT
8.  PROT Joana                                                2005          FRA     SA VERDUN                                                              AT
100 Dos Messieurs (Série) 15H15
1.  JONVILLE Auguste                                       2007          FRA     CN COMMERCY                                                         AT NAT AV M
2.  VINGERT Matheo                                         2007          FRA     CN COMMERCY                                                         AT NAT AV M
3.  COUTAREL Thomas                                      2006          FRA     CN COMMERCY                                                 1:51.55
4.  MEYER Robin                                               2005          FRA     SA VERDUN                                                      1:19.05
5.  SCHULTE Leo                                              2006          FRA     SA VERDUN                                                      1:46.25
6.  THOMAS Paul                                              2005          FRA     BAR NATATION TRIATHLON CLUB                  AT
7.  PAUL Ferdinand                                           2007          FRA     CN COMMERCY                                                         AT NAT AV M
8.  DUPONT Sebastien                                      2007          FRA     CN COMMERCY                                                         AT NAT AV M



50 Brasse Dames AVENIR 1 (Série)
50 Brasse Messieurs AVENIR 1 (Série) 15H19
1.
2.  EMBARECK Lucas                                        2008          FRA     CN COMMERCY                                                         AT M
3.  STEINBACH Maxime                                    2009          FRA     CN COMMERCY                                                         AT M
4.  NEAU Victor                                                2008          FRA     SA VERDUN                                                         53.30 M
5.  WALTER Esteban                                         2008          FRA     SA VERDUN                                                      1:08.16 M
6.  ARNOULD Maxence                                      2009          FRA     CN COMMERCY                                                         AT M
7.  JONVILLE Jeanne                                         2009          FRA     CN COMMERCY                                                         AT D
8.
100 Brasse Dames (Série) meeting 15H22
1.  DEHAYE Aicha                                             2004          FRA     CN COMMERCY                                                 1:47.09
2.  POITEL Marjorie                                          2002          FRA     BAR NATATION TRIATHLON CLUB                      1:37.55
3.  SANCHEZ Lucie                                           2004          FRA     BAR NATATION TRIATHLON CLUB                      1:34.00
4.  SASIEK Charlotte                                        2001          FRA     CN COMMERCY                                                 1:32.87
5.  BRESSAN Camille                                        2004          FRA     BAR NATATION TRIATHLON CLUB                      1:33.00
6.  COLLOT Alice                                              2004          FRA     BAR NATATION TRIATHLON CLUB                      1:35.00
7.  DUPUIS Adele                                             2002          FRA     CN COMMERCY                                                 1:39.20
8.  OME Justine                                                2004          FRA     SA VERDUN                                                      2:04.30

100 Brasse Messieurs (Série) meeting 15H26
1.  SANCHEZ Alan                                            2001          FRA     SA VERDUN                                                      1:42.35
2.  MARCHETTI Jules                                        2003          FRA     SA VERDUN                                                      1:33.13
3.  BRUNCHER Quentin                                     2001          FRA     CN COMMERCY                                                 1:28.95
4.  SIATKA Jimmy                                            2000          FRA     CN COMMERCY                                                 1:20.12
5.  BILLE Joffrey                                               2000          FRA     SA VERDUN                                                      1:27.12
6.  MENY Jordan                                               2000          FRA     SA VERDUN                                                      1:30.00
7.  BATTIN Guillaume                                       2000          FRA     BAR NATATION TRIATHLON CLUB                      1:36.83
8.
100 Brasse Dames AVENIR 2 (Série)
100 Brasse Messieurs AVENIR 2 (Série) 15H30
1.  GOLTRANT Cerena                                       2008          FRA     SA VERDUN                                                              AT D
2.  JERONNE Rosalie                                         2008          FRA     SA VERDUN                                                              AT D
3.  JONVILLE Auguste                                       2007          FRA     CN COMMERCY                                                         AT M
4.  VINGERT Matheo                                         2007          FRA     CN COMMERCY                                                         AT M
5.  NEAU Justin                                                2007          FRA     SA VERDUN                                                      2:03.79 M
6.  PICARD Come                                             2007          FRA     SA VERDUN                                                      2:09.78 M
7.  PAUL Ferdinand                                           2007          FRA     CN COMMERCY                                                         AT M
8.  VAN BRUNSCHOT Daan                                2007          NED    SA VERDUN                                                              AT M

200 Brasse Dames (Séries 1/3) + MIGNOT EVAN 15H34
1.
2.
3.  MALNORY Lola                                             2005          FRA     BAR NATATION TRIATHLON CLUB                              AT NAT J D
4.  LESIRE Faustine                                          2007          FRA     SA VERDUN                                                              AT NAT J D
5.  BARRUEL Justine                                         2006          FRA     SA VERDUN                                                              AT NAT J D
6.  MIGNOT Evann                                            2006          FRA     CN COMMERCY                                                         AT NAT J M
7.
8.



200 Brasse Dames (Séries 2/3) 15H40
1.
2.  PERU Margaux                                            2005          FRA     BAR NATATION TRIATHLON CLUB                              AT
3.  ROCHETTE Laelle                                         2007          FRA     SA VERDUN                                                              AT
4.  NALLOT Salome                                          2007          FRA     CN COMMERCY                                                         AT
5.  BOULANGER Juline                                      2005          FRA     SA VERDUN                                                              AT
6.  PROT Joana                                                2005          FRA     SA VERDUN                                                              AT
7.  FAUCHERON Celeste                                    2007          FRA     SA VERDUN                                                              AT
8.
200 Brasse Dames (Séries 3/3) 15H46
1.  JAYEN Romane                                            2005          FRA     BAR NATATION TRIATHLON CLUB                              AT
2.  JACQUOT Alice                                            2005          FRA     CN COMMERCY                                                 4:35.47
3.  MEYER Salomé                                            2006          FRA     CN COMMERCY                                                 3:50.97
4.  DUPUIS Lison                                              2005          FRA     CN COMMERCY                                                 3:31.79
5.  BALTZINGER Lou                                         2005          FRA     SA VERDUN                                                      3:43.28
6.  GENIN Lylou                                               2005          FRA     CN COMMERCY                                                 3:53.57
7.  MEBARKI Ines                                             2005          FRA     CN COMMERCY                                                 4:48.70
8.  MIGNON Annabelle                                      2006          FRA     BAR NATATION TRIATHLON CLUB                              AT

200 Brasse Messieurs (Séries 1 et /2) 15H52
1.  GODARD Noah                                            2006          FRA     CN COMMERCY                                                         AT
2.  SCHULTE Leo                                              2006          FRA     SA VERDUN                                                              AT
3.  NEAU Simon                                               2005          FRA     SA VERDUN                                                      3:47.28
4.  STEINBACH Antoine                                     2005          FRA     CN COMMERCY                                                 3:26.99
5.  SASIEK Antoine                                           2006          FRA     CN COMMERCY                                                 3:33.81
6.  WENSKE Romain                                         2004          FRA     CN COMMERCY                                                 4:04.14
7.  CANET Hugo                                               2006          FRA     CN COMMERCY                                                         AT
8.  COLIN Thibaut                                            2006          FRA     CN COMMERCY                                                         AT

200 Nage Libre Messieurs AVENIR 1  DAMES ET MESSIEURS 16H
1.
2.  STEINBACH Maxime                                    2009          FRA     CN COMMERCY                                                         AT M
3.  EMBARECK Lucas                                        2008          FRA     CN COMMERCY                                                         AT M
4.  WALTER Esteban                                         2008          FRA     SA VERDUN                                                      3:52.31 M
5.  ARNOULD Maxence                                      2009          FRA     CN COMMERCY                                                         AT M
6.  THIRION Lucas                                            2009          FRA     CN COMMERCY                                                         AT M
7.  NEAU Victor                                                2008          FRA     SA VERDUN                                                              AT M
8.  JONVILLE Jeanne                                         2009          FRA     CN COMMERCY                                                         AT D

50 Nage Libre Dames (Séries 1/3) 16H08
1.  FLEURY Cloe                                               2004          FRA     CN COMMERCY                                                    50.00
2.  OME Justine                                                2004          FRA     SA VERDUN                                                         42.06
3.  RENAUD Justine                                          2002          FRA     CN COMMERCY                                                    40.32
4.  LORANG Annabelle                                      2003          FRA     BAR NATATION TRIATHLON CLUB                         38.72
5.  CLEMENT Stacy                                           2004          FRA     CN COMMERCY                                                    39.96
6.  BRESSAN Camille                                        2004          FRA     BAR NATATION TRIATHLON CLUB                         40.63
7.  COLLOT Alice                                              2004          FRA     BAR NATATION TRIATHLON CLUB                         45.26
8.  SANCHEZ Lucie                                           2004          FRA     BAR NATATION TRIATHLON CLUB                         56.37



50 Nage Libre Dames (Séries 2/3) 16H10
1.  JONVILLE Margot                                         2004          FRA     CN COMMERCY                                                    36.14
2.  BERLAND Maelys                                         2003          FRA     CN COMMERCY                                                    34.70
3.  KALANQUIN Manon                                      2000          FRA     SA VERDUN                                                         33.66
4.  DUMONT Emeline                                        2001          FRA     SA VERDUN                                                         32.36
5.  PAUL Josephine                                           2004          FRA     CN COMMERCY                                                    32.93
6.  DUPUIS Adele                                             2002          FRA     CN COMMERCY                                                    33.88
7.  DUMONT Romane                                        2002          FRA     SA VERDUN                                                         35.45
8.  DEHAYE Aicha                                             2004          FRA     CN COMMERCY                                                    36.75
50 Nage Libre Dames (Séries 3/3) 16H12
1.  LEIDINGER Emilie                                        2003          FRA     CN COMMERCY                                                    31.59
2.  SASIEK Lison                                              1998          FRA     CN COMMERCY                                                    30.93
3.  POITEL Marjorie                                          2002          FRA     BAR NATATION TRIATHLON CLUB                         30.19
4.  NOEL Lison                                                 2003          FRA     BAR NATATION TRIATHLON CLUB                         29.22
5.  BAILLERGEAU Chloe                                    1999          FRA     CN COMMERCY                                                    29.76
6.  SASIEK Charlotte                                        2001          FRA     CN COMMERCY                                                    30.66
7.  SIATKA Manon                                            2004          FRA     CN COMMERCY                                                    31.34
8.  LE MEUR Coline                                           2001          FRA     SA VERDUN                                                         31.74
50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) 16H14
1. 2
3.  MARCHETTI Jules                                        2003          FRA     SA VERDUN                                                         32.02
4.  BRUNCHER Quentin                                     2001          FRA     CN COMMERCY                                                    29.50
5.  BILLE Joffrey                                               2000          FRA     SA VERDUN                                                         30.42
6.  THARIN Hugo                                              2002          FRA     BAR NATATION TRIATHLON CLUB                         32.17
7. 8
50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) 16H16
1.  MUTZENHARDT Nathan                                2003          FRA     CN COMMERCY                                                    28.35
2.  SIATKA Jimmy                                            2000          FRA     CN COMMERCY                                                    28.03
3.  MENY Jordan                                               2000          FRA     SA VERDUN                                                         28.00
4.  BURKEL Emilien                                           1999          FRA     CN COMMERCY                                                    26.67
5.  MULLER Robin                                             1997          FRA     CN COMMERCY                                                    26.98
6.  SANCHEZ Alan                                            2001          FRA     SA VERDUN                                                         28.00
7.  BATTIN Guillaume                                       2000          FRA     BAR NATATION TRIATHLON CLUB                         28.18
8.  ARCICASA Antoine                                       2000          FRA     BAR NATATION TRIATHLON CLUB                         29.38
400 Nage Libre Dames AVENIR 2 (Série) 16H18
1. 2
3.
4.  GOLTRANT Cerena                                       2008          FRA     SA VERDUN                                                              AT
5.  JERONNE Rosalie                                         2008          FRA     SA VERDUN                                                              AT
6.
7.
8.
400 Nage Libre Dames (Série) 16H26
1.  JACQUOT Alice                                            2005          FRA     CN COMMERCY                                                         AT D
2.  MEYER Salomé                                            2006          FRA     CN COMMERCY                                                 7:17.16 D
3.  GENIN Lylou                                               2005          FRA     CN COMMERCY                                                 6:51.67 D
4.  CRISTINA Emma                                         2005          FRA     SA VERDUN                                                      5:26.25 D
5.  DUMONT Alice                                             2006          FRA     SA VERDUN                                                      6:04.32 D
6.  DUPUIS Lison                                              2005          FRA     CN COMMERCY                                                 7:01.31 D
7.  MEBARKI Ines                                             2005          FRA     CN COMMERCY                                                 8:56.48 D
8.  GODARD Noah                                            2006          FRA     CN COMMERCY                                                         AT M



400 Nage Libre Messieurs AVENIR 2 (Série) 16H35
1.  JONVILLE Auguste                                       2007          FRA     CN COMMERCY                                                         AT
2.  PICARD Come                                             2007          FRA     SA VERDUN                                                              AT
3.  VAN BRUNSCHOT Daan                                2007          NED    SA VERDUN                                                              AT
4.  NEAU Justin                                                2007          FRA     SA VERDUN                                                      8:00.82
5.  DUPONT Sebastien                                      2007          FRA     CN COMMERCY                                                         AT
6.  VINGERT Matheo                                         2007          FRA     CN COMMERCY                                                         AT
7.  PAUL Ferdinand                                           2007          FRA     CN COMMERCY                                                         AT
8.  MIGNOT Evann                                            2006          FRA     CN COMMERCY                                                 8:23.95

400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) 16H45
1.  THIRION Matheo                                         2004          FRA     CN COMMERCY                                                 8:02.80
2.  NEAU Simon                                               2005          FRA     SA VERDUN                                                      6:39.76
3.  STEINBACH Antoine                                     2005          FRA     CN COMMERCY                                                 6:08.04
4.  MEYER Robin                                               2005          FRA     SA VERDUN                                                      5:23.44
5.  SASIEK Antoine                                           2006          FRA     CN COMMERCY                                                 5:57.84
6.  COLIN Thibaut                                            2006          FRA     CN COMMERCY                                                 6:12.78
7.  COUTAREL Thomas                                      2006          FRA     CN COMMERCY                                                 7:57.04
8.  WILLIE Lucas                                              2005          FRA     CN COMMERCY                                                         AT

Fin de la réunion 16H55
PAUSE 10 MINUTES
Fin de l'échauffement, évacuation du bassin
50 Dos Dames (Séries 1 ) 17H05
1.  RENAUD Chloe                                            2006          FRA     CN COMMERCY                                                         AT
2.  WITTMANN Louane                                      2005          FRA     CN COMMERCY                                                         AT
3.  THIRION Elea                                              2006          FRA     CN COMMERCY                                                    52.09
4.  DEHAYE Fanny                                            2006          FRA     CN COMMERCY                                                    50.20
5.  MEBARKI Ines                                             2005          FRA     CN COMMERCY                                                    51.13
6.  KEIJZER Eugenie                                         2007          FRA     BAR NATATION TRIATHLON CLUB                      1:04.19
7.  WIRTH Marie                                               2006          FRA     CN COMMERCY                                                         AT
8.  CERF Elia                                                    2007          FRA     CN COMMERCY                                                         AT
50 Dos Dames (Séries 2) 17H07
1.  JACQUOT Alice                                            2005          FRA     CN COMMERCY                                                    48.32
2.  JAYEN Romane                                            2005          FRA     BAR NATATION TRIATHLON CLUB                         46.34
3.  DUPUIS Lison                                              2005          FRA     CN COMMERCY                                                    42.89
4.  DUMONT Alice                                             2006          FRA     SA VERDUN                                                         38.61
5.  MEYER Salomé                                            2006          FRA     CN COMMERCY                                                    40.16
6.  GENIN Lylou                                               2005          FRA     CN COMMERCY                                                    43.09
7.  MIGNON Annabelle                                      2006          FRA     BAR NATATION TRIATHLON CLUB                         47.60
8.  NALLOT Salome                                          2007          FRA     CN COMMERCY                                                    49.44
50 Dos Dames (Séries 3) 17H09
1.  CLEMENT Stacy                                           2004          FRA     CN COMMERCY                                                    48.48
2.  KALANQUIN Manon                                      2000          FRA     SA VERDUN                                                         43.00
3.  PAUL Josephine                                           2004          FRA     CN COMMERCY                                                    41.83
4.  DUMONT Emeline                                        2001          FRA     SA VERDUN                                                         39.08
5.  DUMONT Romane                                        2002          FRA     SA VERDUN                                                         41.15
6.  JONVILLE Margot                                         2004          FRA     CN COMMERCY                                                    41.97
7.  OME Justine                                                2004          FRA     SA VERDUN                                                         47.07
8.  PERU Margaux                                            2005          FRA     BAR NATATION TRIATHLON CLUB                              AT



50 Dos Dames (Séries 4) 17H11
1.  LE MEUR Coline                                           2001          FRA     SA VERDUN                                                         37.73
2.  NOEL Lison                                                 2003          FRA     BAR NATATION TRIATHLON CLUB                         36.22
3.  SIATKA Manon                                            2004          FRA     CN COMMERCY                                                    35.38
4.  SASIEK Charlotte                                        2001          FRA     CN COMMERCY                                                    33.76
5.  POITEL Marjorie                                          2002          FRA     BAR NATATION TRIATHLON CLUB                         34.81
6.  BAILLERGEAU Chloe                                    1999          FRA     CN COMMERCY                                                    35.40
7.  SASIEK Lison                                              1998          FRA     CN COMMERCY                                                    36.84
8.  BERLAND Maelys                                         2003          FRA     CN COMMERCY                                                    38.96

50 Dos Messieurs (Séries 1) 17H13
1.
2.  POITEL Maxime                                           2008          FRA     BAR NATATION TRIATHLON CLUB                    50.48
3.  GODARD Noah                                            2006          FRA     CN COMMERCY                                                         AT
4.  MIGNOT Evann                                            2006          FRA     CN COMMERCY                                                    48.71
5.  COUTAREL Thomas                                      2006          FRA     CN COMMERCY                                                    49.90
6.  HENRION Valentin                                       2006          FRA     CN COMMERCY                                                         AT
7.  THIRION Lucas                                            2009          FRA     CN COMMERCY                                                         AT
8.
50 Dos Messieurs (Séries 2) 17H15
1.  THIRION Matheo                                         2004          FRA     CN COMMERCY                                                    43.46
2.  WENSKE Romain                                         2004          FRA     CN COMMERCY                                                    41.20
3.  STEINBACH Antoine                                     2005          FRA     CN COMMERCY                                                    40.22
4.  MEYER Robin                                               2005          FRA     SA VERDUN                                                         37.21
5.  SASIEK Antoine                                           2006          FRA     CN COMMERCY                                                    38.27
6.  COLIN Thibaut                                            2006          FRA     CN COMMERCY                                                    41.17
7.  CANET Hugo                                               2006          FRA     CN COMMERCY                                                    42.04
8.  WILLIE Lucas                                              2005          FRA     CN COMMERCY                                                    48.48
50 Dos Messieurs (Série3) 17H17
1.  THARIN Hugo                                              2002          FRA     BAR NATATION TRIATHLON CLUB                         38.33
2.  ARCICASA Antoine                                       2000          FRA     BAR NATATION TRIATHLON CLUB                         37.66
3.  MENY Jordan                                               2000          FRA     SA VERDUN                                                         35.00
4.  BURKEL Emilien                                           1999          FRA     CN COMMERCY                                                    29.68
5.  SANCHEZ Alan                                            2001          FRA     SA VERDUN                                                         35.00
6.  BILLE Joffrey                                               2000          FRA     SA VERDUN                                                         37.06
7.  BATTIN Guillaume                                       2000          FRA     BAR NATATION TRIATHLON CLUB                         37.75
8.
50 Nage Libre Dames AVENIR 1 (Série)
50 Nage Libre Messieurs AVENIR 1 (Série) 17H19
1.  EMBARECK Lucas                                        2008          FRA     CN COMMERCY                                                         AT M
2.  THIRION Lucas                                            2009          FRA     CN COMMERCY                                                         AT M
3.  WALTER Esteban                                         2008          FRA     SA VERDUN                                                         45.76 M
4.  NEAU Victor                                                2008          FRA     SA VERDUN                                                         40.34 M
5.  POITEL Maxime                                           2008          FRA     BAR NATATION TRIATHLON CLUB                         44.74 M
6.  STEINBACH Maxime                                    2009          FRA     CN COMMERCY                                                         AT M
7.  ARNOULD Maxence                                      2009          FRA     CN COMMERCY                                                         AT M
8.  JONVILLE Jeanne                                         2009          FRA     CN COMMERCY                                                         AT D



100 Nage Libre Dames AVENIR 2 (Série) 17H21
100 Nage Libre Messieurs AVENIR 2 (Série)
1. 2.
3.  NEAU Justin                                                2007          FRA     SA VERDUN                                                              AT M
4.  VAN BRUNSCHOT Daan                                2007          NED    SA VERDUN                                                      1:40.98 M
5.  PICARD Come                                             2007          FRA     SA VERDUN                                                      1:50.79 M
6.  JERONNE Rosalie                                         2008          FRA     SA VERDUN                                                              AT D
7.  GOLTRANT Cerena                                       2008          FRA     SA VERDUN                                                              AT D
8.
100 Papillon Dames (Série) 17H24
1.  KALANQUIN Manon                                      2000          FRA     SA VERDUN                                                      1:30.00
2.  DUMONT Emeline                                        2001          FRA     SA VERDUN                                                      1:25.28
3.  CRISTINA Emma                                         2005          FRA     SA VERDUN                                                      1:21.85 NATATHLON
4.  NOEL Lison                                                 2003          FRA     BAR NATATION TRIATHLON CLUB                      1:16.20
5.  LEIDINGER Emilie                                        2003          FRA     CN COMMERCY                                                 1:20.11
6.  SASIEK Charlotte                                        2001          FRA     CN COMMERCY                                                 1:26.66
7.
8.
100 Papillon Messieurs (Série) 17H26
1. 2
3.  MUTZENHARDT Nathan                                2003          FRA     CN COMMERCY                                                 1:27.77
4.  SANCHEZ Alan                                            2001          FRA     SA VERDUN                                                      1:16.00
5.  MENY Jordan                                               2000          FRA     SA VERDUN                                                      1:22.71
6.  THARIN Hugo                                              2002          FRA     BAR NATATION TRIATHLON CLUB                      2:04.04
7.  CANET Hugo                                               2006          FRA     CN COMMERCY                                                 2:17.38 NATATHLON
8.
200 Nage Libre Dames ET messieurs  (Séries 1) 17H28
1. 2
3.  CERF Elia                                                    2007          FRA     CN COMMERCY                                                         AT D
4.  THIRION Elea                                              2006          FRA     CN COMMERCY                                                         AT D
5.  RENAUD Chloe                                            2006          FRA     CN COMMERCY                                                         AT D
6.  SCHULTE Leo                                              2006          FRA     SA VERDUN                                                              AT M
7.  HENRION Valentin                                       2006          FRA     CN COMMERCY                                                         AT M
8.
200 Nage Libre Dames (Séries 2/3) 17H32
1.  WIRTH Marie                                               2006          FRA     CN COMMERCY                                                         AT
2.  NALLOT Salome                                          2007          FRA     CN COMMERCY                                                         AT
3.  BARRUEL Justine                                         2006          FRA     SA VERDUN                                                              AT
4.  GAILLARD Pauline                                       2007          FRA     SA VERDUN                                                              AT
5.  LESIRE Faustine                                          2007          FRA     SA VERDUN                                                              AT
6.  KEIJZER Eugenie                                         2007          FRA     BAR NATATION TRIATHLON CLUB                              AT
7.  WITTMANN Louane                                      2005          FRA     CN COMMERCY                                                         AT
200 Nage Libre Dames (Séries 3/3) 17H37
1.  FAUCHERON Celeste                                    2007          FRA     SA VERDUN                                                      4:13.26
2.  DEHAYE Fanny                                            2006          FRA     CN COMMERCY                                                 4:01.85
3.  BOULANGER Juline                                      2005          FRA     SA VERDUN                                                      3:31.20
4.  DUMONT Alice                                             2006          FRA     SA VERDUN                                                      2:48.84
5.  BALTZINGER Lou                                         2005          FRA     SA VERDUN                                                      2:59.76
6.  MEBARKI Ines                                             2005          FRA     CN COMMERCY                                                 3:52.53
7.  ROCHETTE Laelle                                         2007          FRA     SA VERDUN                                                      4:10.99
8.  PROT Joana                                                2005          FRA     SA VERDUN                                                              AT



200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) 17H41
1.
2.  MIGNOT Evann                                            2006          FRA     CN COMMERCY                                                 4:05.13
3.  WILLIE Lucas                                              2005          FRA     CN COMMERCY                                                 3:20.41
4.  NEAU Simon                                               2005          FRA     SA VERDUN                                                      3:15.41
5.  WENSKE Romain                                         2004          FRA     CN COMMERCY                                                 3:16.63
6.  THIRION Matheo                                         2004          FRA     CN COMMERCY                                                 3:31.18
7.  COUTAREL Thomas                                      2006          FRA     CN COMMERCY                                                 4:34.24
8.  CANET Hugo                                               2006          FRA     CN COMMERCY                                                         AT

100 4 Nages Dames (Séries 1/3) 17H46
1.
2.
3.  FLEURY Cloe                                               2004          FRA     CN COMMERCY                                                 2:09.00
4.  DEHAYE Aicha                                             2004          FRA     CN COMMERCY                                                 1:57.81
5.  RENAUD Justine                                          2002          FRA     CN COMMERCY                                                 2:00.17
6. 7 8
100 4 Nages Dames (Séries 2/3) 17H49
1.  PAUL Josephine                                           2004          FRA     CN COMMERCY                                                 1:41.79
2.  CLEMENT Stacy                                           2004          FRA     CN COMMERCY                                                 1:35.00
3.  KALANQUIN Manon                                      2000          FRA     SA VERDUN                                                      1:31.65
4.  OME Justine                                                2004          FRA     SA VERDUN                                                      1:30.00
5.  LORANG Annabelle                                      2003          FRA     BAR NATATION TRIATHLON CLUB                      1:30.00
6.  BERLAND Maelys                                         2003          FRA     CN COMMERCY                                                 1:34.62
7.  DUPUIS Adele                                             2002          FRA     CN COMMERCY                                                 1:35.45
8.  JONVILLE Margot                                         2004          FRA     CN COMMERCY                                                 1:49.75
100 4 Nages Dames (Séries 3/3) 17H51
1.  SASIEK Lison                                              1998          FRA     CN COMMERCY                                                 1:23.99
2.  SIATKA Manon                                            2004          FRA     CN COMMERCY                                                 1:22.15
3.  BAILLERGEAU Chloe                                    1999          FRA     CN COMMERCY                                                 1:17.55
4.  SASIEK Charlotte                                        2001          FRA     CN COMMERCY                                                 1:14.77
5.  NOEL Lison                                                 2003          FRA     BAR NATATION TRIATHLON CLUB                      1:16.67
6.  POITEL Marjorie                                          2002          FRA     BAR NATATION TRIATHLON CLUB                      1:19.34
7.  LEIDINGER Emilie                                        2003          FRA     CN COMMERCY                                                 1:22.54
8.  DUMONT Emeline                                        2001          FRA     SA VERDUN                                                      1:28.43
100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) 17H53
1. 2
3.  MARCHETTI Jules                                        2003          FRA     SA VERDUN                                                      1:39.01
4.  MUTZENHARDT Nathan                                2003          FRA     CN COMMERCY                                                 1:24.13
5.  ARCICASA Antoine                                       2000          FRA     BAR NATATION TRIATHLON CLUB                      1:30.00
6. 7 8
100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) 17H54
1.  BRUNCHER Quentin                                     2001          FRA     CN COMMERCY                                                 1:20.75
2.  SIATKA Jimmy                                            2000          FRA     CN COMMERCY                                                 1:14.59
3.  MENY Jordan                                               2000          FRA     SA VERDUN                                                      1:10.00
4.  MULLER Robin                                             1997          FRA     CN COMMERCY                                                 1:06.21
5.  BURKEL Emilien                                           1999          FRA     CN COMMERCY                                                 1:09.76
6.  SANCHEZ Alan                                            2001          FRA     SA VERDUN                                                      1:10.00
7.  BILLE Joffrey                                               2000          FRA     SA VERDUN                                                      1:17.76
8.
FIN DE LA COMPETITION 17H56


